

Luxidropin Baby & Junior, krople do oczu, 10 ml



Cena: 34,99 zł

Opis słownikowy

Postać	krople
Producent	Fidia
Rejestracja	Wyrób medyczny
Substancja czynna	Cynk, Echinacea, Świetlik, Witamina E

Opis produktu

Informacje podstawowe Luxidropin Baby & Junior, krople do oczu, 10 ml

Wyrób medyczny Luxidropin Baby & Junior to krople zawierające destylaty parą wodną z jeżówki i świetlika, odpowiednie do oczyszczania oczu dla dzieci, niemowląt oraz noworodków już od 1 dnia życia. Może być również stosowany przez dzieci starsze, młodzież i osoby dorosłe.

Skład Luxidropin Baby & Junior, krople do oczu, 10 ml

Destylat parą wodną z jeżówki, destylaty parą wodną ze świetlika, siarczan cynku siedmiowodny, witamina E TPGS, chlorek sodu, kwas cytrynowy jednowodny, cytrynian sodu trójzasadowy trójwodny, woda do wstrzykiwań.

Produkt nie zawiera konserwantów.

Zawartość opakowania

1 plastikowa butelka ze sterylną zawartością, pojemność 10 ml.

Działanie Luxidropin Baby & Junior, krople do oczu, 10 ml

Krople Luxidropin Baby & Junior wykazują działanie rozrzedzające naturalne wydzieliny z oczu oraz pomagają w usunięciu z nich zanieczyszczeń środowiskowych (np. kurz, pył, alergen). Nawilżają powierzchnię oka oraz wspomagają procesy regeneracji i gojenia

tkanek. Zawartość destylatu ze świetlika i jeżówki oraz cynk wspomagają leczenie zapalenia spojówek, także o podłożu alergicznym oraz leczenie objawów alergii ocznej.

Wskazania Luxidropin Baby & Junior, krople do oczu, 10 ml

Wyrób wskazany jest to płukania powiek, rzęs i oczu dziecka w celu codziennego ich oczyszczenia. Rozrzedza i usuwa naturalne wydzieliny z oczu powstałe na skutek stanów zapalnych lub zanieczyszczeń środowiskowych. Krople można stosować także w celu:

łagodzenia uczucia dyskomfortu i zaczerwienienia błony śluzowej oka,
zmniejszenia uczucia suchego oka, jego pieczenia lub swędzenia,
ułatwienia usuwania wydzieliny ocznej w przypadku zapalenia oka i blefaroskopii,
kontroli obciążenia mikrobiologicznego na zabandażowanym oku w przypadku amblyopii.

W przypadku wystąpienia u dziecka zeza jednostronnego, krople Luxidropin Baby & Junior stosować można pod opatrunkiem, w celu wypłukiwania mikroorganizmów i zapewnienia kontroli obciążenia mikrobiologicznego oka.

Dawkowanie Luxidropin Baby & Junior, krople do oczu, 10 ml

Płukanie oczu:

1. Dokładnie umyj ręce.
2. 1 lub 2 krotnie spryskaj roztworem sterylną gazę.
3. Delikatnie oczyść okolice oczu dokładnie zmiękczając suche wydzieliny. Oko przecieraj od części zewnętrznej w kierunku nasady nosa, unikaj silnego wcierania.
4. Z odległości około 10 cm spryskaj otwarte lub zamknięte oko 1-2 rozpyleniami (oczyszczenie powierzchni oka z zanieczyszczeń).

Łagodzenie dyskomfortu:

1. Dokładnie umyj ręce.
2. Rozpyl 1-2 dawki do każdego oka.

Przeciwwskazania Luxidropin Baby & Junior, krople do oczu, 10 ml

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników.
Nie dotykać końcówki dozownika.
Nie stosować po upływie terminu ważności lub dłużej niż 3 miesiące od pierwszego otwarcia.
Nie stosować jeśli pojemnik jest uszkodzony lub niedokładnie zamknięty.

Informacje dodatkowe Luxidropin Baby & Junior, krople do oczu, 10 ml

Przed zastosowaniem należy zapoznać się z treścią instrukcji użycia wyrobu.
Produkt wyłącznie do stosowania do oczu i wokół oczu, tylko przez jednego pacjenta.
Podczas przecierania oczu sterylnymi gazikami należy użyć osobnej gazy do każdego oka.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci w temperaturze 2-30°C.
W przypadku przechowywania kropli w temperaturze poniżej 15°C przed użyciem należy zagrzać butelkę w dłoniach.
Krople Luxidropin Baby & Junior nie zastępują leczenia zaleconego przez lekarza. W przypadku wystąpienia problemów w trakcie stosowania należy niezwłocznie zgłosić się do lekarza.

Stosowanie wyrobu z innymi lekami

Podawanie jednocześnie kropli do oczu i leków oftalmicznych powinno odbywać się pod nadzorem lekarza. Leki oftalmiczne należy podać minimum 15 minut po aplikacji kropli.

Stosowanie u dzieci i młodzieży

Produkt przeznaczony jest do stosowania od 1 dnia życia.